[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2010 года                                                                                                           № 758
О признании утратившим силу постановления главы Белоярского района              от 20 июня 2008 года № 1113
В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 10 марта 2010 года № 293 «О внесении изменений в постановление главы Белоярского района         от  29 декабря  2006 года  № 2330  и  отдельные  постановления  главы Белоярского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Белоярского района от 20 июня  2008 года № 1113 «Об утверждении Положения о порядке выплаты авторских гонораров работникам учреждений средств массовой информации, финансируемых за счет средств бюджета Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков